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Keskusrikospoliisi ilmoittaa tehneensä sisäisen selvityksen
Nokian yrityssalaisuuden rikkomista koskeneessa
esitutkinnassa käytettyjen sähköpostin lokitietojen käsittelyn
lainmukaisuudesta. Selvityksen mukaan tietoja käsiteltiin
lain mukaisesti. 


KRP:n mukaan Nokia luovutti esitutkintaa varten
lokitapahtumista vain tilastotietoja, joita ei voitu yhdistää
henkilöihin. Kyse ei tällöin ollut tunnistamistietojen käyttämisestä.

KRP:n selvitys käynnistettiin kesäkuussa 2008, kun
julkisuudessa esiintyi vakavia syytöksiä keskusrikospoliisin
toimintaa kohtaan kyseisessä esitutkinnassa. Niiden
mukaan Nokia toimi sähköisen viestinnän tietosuojalain
vastaisesti hankkiessaan tietoja työntekijöidensä
sähköpostiliikenteestä tietovuodon selvittämiseksi, ja
keskusrikospoliisin olisi tästä tietoisena pitänyt käynnistää
esitutkinta Nokian toiminnasta.

Nokia pyysi jo vuonna2005

Nokia pyysi keväällä 2005 keskusrikospoliisia tutkimaan, onko
yhtiöstä luovutettu yrityssalaisuuden piiriin kuuluvaa
aineistoa kiinalaiselle kilpailijayritykselle. Luovutusten
epäiltiin tapahtuneen sähköpostilla. Henkilöitä, joilla oli oikeus
käsitellä kyseisiä dokumentteja, oli useita satoja eri maissa
sijaitsevissa Nokian toimipisteissä.

Nokia luovutti keskusrikospoliisille esitutkintaa varten
näiden toimipisteiden sähköpostiliikenteen lokitiedoista tehtyjä
tilastotietoja. KRP kertoo, että nyt tehdyn selvityksen
mukaan sekä tutkintaryhmä että asianomistaja huolehtivat
erityisen tarkasti siitä, että viestinnän tietojen sääntelyä
noudatetaan. Tiedot toimitettiin sellaisessa tilastollisesti
analysoidussa muodossa, että käsittelyssä voitiin selvittää
viestintätapahtumien määrä, mutta niitä ei voitu yhdistää
osapuolina olleisiin henkilöihin.

Kyse ei tällöin ollut tunnistamistiedoista, joten Nokia ei

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/


keskusrikospoliisin käsityksen mukaan ole toiminut lain
vastaisesti, eikä KRP:llä ole siten ollut aihetta käynnistää yhtiön
toiminnasta esitutkintaa.

Tietosuojalaki on ongelmallinen

Sähköisen viestinnän tietosuojalaki on ongelmallinen
yrityssalaisuuden rikkomista koskevien epäilyjen
tutkinnassa. Muissa EU-maissa vastaava laki koskee vain
teleyrityksiä, mutta Suomessa kansallinen laki on ulotettu
koskemaan kaikkia yrityksiä. Voimassaolevan tulkinnan
mukaan yritys ei saa itse selvittää tunnistamistietojen avulla,
kuka sen työntekijöistä on oikeudetta luovuttanut yhtiön
tietopääomaa ulos yrityksen verkon kautta, eikä myöskään
luovuttaa kyseisiä tietoja poliisille esitutkintaa varten
muutoin kuin tuomioistuimen määräämän televalvontaluvan
perusteella. Yrityssalaisuuden rikkomista koskevissa
rikoksissa eivät kuitenkaan televalvonnan edellytykset täyty.

Nokian yrityssalaisuuden rikkomista koskeva esitutkinta
lopetettiin kesällä 2006 yhtiön peruttua
rangaistusvaatimuksensa.
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